Formato 1G-2

. AVUNTAMIENTO.

1 T IXT I. A Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero

" 3031-2024 Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes al 30 de Junio de 2023
Fecha de Origen de la Obligacién Tipo de Obligacién Estatus de la Obligacién Monto E: do de la Obligacié
13/12/18 Juicios Desahogo de pruebas
10/12/18 Juicios Alegatos
10/12/18 ‘Juicios Sentencia
10/12/18 Juicios :Alegatos
07/12/18 Juicios Notificacién de la demanda
2111118 Juicios Notificacion de la demanda
2011118 Juicios Notificacion de la demanda
16/11/18 Juicios Sentencia 'f,499.00
16/11/18 Juicios Ejecucion de Laudo ' 1,081,040.00
1411 1/13 Juicios ' Alegatos
12/11/18 Juicios Alegatos
09/11/18 ' Juicios ' Alegatos
09/11/18 Juicios Alegatos
‘ 04/11/18 Juicios ‘Notiﬁcacién de la demanda

‘ ' 30/10/18 ‘ Juicios Notificacién de la demanda
19/10/18 Juicios Alegatos
01/10/18 Juicios VDesahogo dé pruebas
26/09/18 Juicios Alegatos
11/09/178 Juicios } Alegatos
05/09/18 Juicios Séntencia
01/09/18 Juicios Desahogo de pruebas
24/08/18 F Juicios Alegatos
01/08/18 Juicios Desahogo de pruebas
01/08/18 Juicios Desahogo de pruebas
03/07/18 Juicios ‘ ’Deéahogo de pruebas
15/06/18 Juicios Notificacion de la demanda
24/05/18 Juicios Desahogo de pruebas
24/04/18 Juicios ' Notificacion de la demanda
17/03/18 Jﬂicios Ejecucion de Laudo
14/03/18 Juicios Recursos
14/03/18 Juicios Sentencia
15/02/18 Juicios Sentencia

‘ 01/01/18 Juicios ' Notificacion de la demanda
211217 Juicios ( Notificacion de la demanda
191217 Juicios Sentencia
2510117 Juicios Desahogo de pruebas
04/10/17 Juicios Desahogo de pruebas
02/10/17 Juicios Desahogo de pruebas
12/09M17 Juicios 4 Desahogo de pruebas
28/08/17 Juicios Desahogo de pruebas
07/08/17 Juicios Desahogo de pruebas
08/06/17 Juicios Desahogo de pruebas
23/05/17 Juicios Desahogo de pruebas
24104117 ‘Juicios 7 Sentencia
19/04/17 ‘ Juicios Desahogo de pruebas
07/04/17 Juicios Alegatos
05/04/17 Juicios Sentencia
22/03/17 Juicios Desahogo de pruebas
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] T I XT L A Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
TR informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes al 30 de Junio de 2023
Fecha de Origen de la Obligacién Tipo de Obligacién Estatus de la Obligacién | Monto Estimado de la Obligacién
22/03117 Juicios Alegatos =
14/03/17 Juicios Desahogo de pruebas -
10/03/17 VJuicios Desahogo de pruebas -
10/03/17 Juicios Desahogo de pruebas -
28/02/117 Juicios Desahogo de pruebas -
22/02117 Juicios Desahogo de pruebas ' -
03/02117 Juicios ’Desahogo de pruebas -
30/01/117 Juicios Desahogo de pruebas -
06/10/16 Juicios Desahogo de pruebas -
06/09/16 Juicios Ejecucion de Laudo -
13/07/16 Juicios Desahogo de pruebas -
01/07/16 Juicios Alegatos -
23/06/16 Juicios Alegatos -
13/06/16 Juicios Desahogo de pruebas -
03/06/16 Juicios Notificacion de la demanda -
. 01/06/16 Juicios Presentacion de la demanda "
30/05/16 Juicios Sentencia -
05/05/16 Juicios Notificacion de la demanda -
01/05/16 Juicios Desahogo de pruebas -
28/04/16 Juicios Alegatos -
08/04/16 'Juicios Desahogo de pruebas -
01/04/16 Juicios Alegatos -
10/03/16 Juicios Alegatos -
08/02/16 Juicios Desahogo de pruebas -
08/02/16 Juicios Desahogo de pruebas -
01/02/16 Juicios Alegatos -
27101116 Juicios Desahogo de pruebas -
20/01/16 Juicios Desahogo de pruebas -
11/01/16 Juicios Desahogo de pruebas -
01/01/16 Juicios Alegatos -
15/12/15 Juicios Desahogo de pruebas -
23/11/115 Juicios Desahogo de pruebas -
{ 04/11115 Juicios Ejecucion de la Demanda -
‘ 05/03/15 Juicios Sentencia | -
= i 01/01/15 ‘Juicios Sentencia 508,068.00
30/10/14 Juicios Sentencia -
18/07/14 ' ‘Juicios Desahogo de pruebas -
25/05/14 Juicios Desahogo de pruebas 439,093.00
10/03/14 Juicios Ejecucion de Laudo 306,848.00
10/03/14 Juicios Sentencia -
16/01/14 Juicios 4 Desahogo de pruebas g
311213 Juicios f Sentencia -
15/10/13 Juicios Desahogo de pruebas -
10/09/13 Juicios Sentencia 50,000.00
20/08/13 Juicios Desahogo de pruebas -
05/08/13 Juicios Ejecucion de Laudo 264,743.00
16/07/13 Juicios Desahogo de pruebas -
08/05/13 Juicios Alegatos -
29/04/13 Juicios Desahogo de pruebas /"/ -
11/04/13 Juicios Desahogo de pruebas ) -
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M. AYUNTAMIENTO.

LA

2021 - 2024

Fecha de Origen de la Obligacién

02/04/13
08/03/13
27102113
13102113
12102113
0110213
2000113
1300113
09/01/13
08/01/13
2012112
14112112
05/12/12
3011112
26111112
1211112
111112
081112
07112
07112
20110112
2611012
22110112
1210112
0310112
03/09/12
01100112
14108112
10/08/12
01/08/12
04107112
17105112
010512
0110512
23/04112
04/04/12
03/04/12
3010312
23/03112
14/03/12
0100312
01/0312
01/02112
0100112
01/01/12
01/01/12
09112111
30/09/11
13/09/11
22/08/11
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Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes al 30 de Junio de 2023

Tipo de Obligacion Estatus de la Obligacién
Juicios ' Desahogo de pruebas
Juicios 7 Alegatos
Juicios |Sentencia
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Sentencia
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Alegatos
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Desahdgo de pruebas
Juicios Ejecucion de Laudo
‘Juicios Ejecucion de la Demanda
Juiciés Ejecucion de Laudo
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Desahogo de pruebas
VJuicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Alegatos
Juicios Alegatos
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Sentencia
Juicios‘ Ejecucion de la Demanda
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Alegatos
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Alegatos
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios ‘Sentencia
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios Ejecucion de Laudo
Juicios . Ejecucion de Laudo
Juicios / Notificacion de la demanda
Juicios Sentencia
‘Juicios Sentencia
Juicios Incidentes
Juicios ‘Sentencia
‘Juicios Alegatos
‘Juicios‘ Ejecucion de Laudo
Juicios Desahogo de pruebas
Juicios Ejecucion de Laudo

3de4

Monto E

do de la Obligacién

71.810.00

308,938.00
9,529,400.00
320,200.00

291,650.00
38,981.00
439,950.00
73,596.00
364,737.00

1,055,212.00
2,346,776.00

80,000,000.00

5,323,332.00
1,865,337.00
884,812.00
929,081.00
2,228131.94
9,204,217.00
631,409.00
7,397,597.00
845,968.00
2,058,100.00
469,576.00

1,169,888.00

210,000.00
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20231 - 2024

Fecha de Origen de la Obligacién

01/08/11
o07I07T1
30/06/11
16/06/11
09/06/11
08/06/11
08/05/11
22002111
1410111
02112110
2311110
160710
07/06/10
03/02/10
17/12/09
29111109
28/10/09
05/00/09
05/08/09
12106109
14105/09
 08/05/09
 08/05/09
07/05/09
14104109
13104109
26/03/09
27/02/09
19102109
1602109
30/01/09
01/01/09
24/08/08
21007107

s avuet AMIENTD

Suinpac - GRP (Mexico)

Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
iJuicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
i Juicio$
Juicios
Juicios
Juicios
‘ Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
‘Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios
Juicios

Juicios

Municipio de Tixtla de Guerrero, Guerrero
Informe de Pasivos (Obligaciones) contingentes al 30 de Junio de 2023

Tipo de Obligacién

%

lemm - AYUNTAMIENTO :
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Estatus de la Obligacién

Eje;:ucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Alegatos

Sentencia

Alegatos

Ejécuclon de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

'Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo
Ejecucion de Laudo
Desahogo de pruebas
Desahogo de pruebas
Sentencia

Ejecucion de Laudo
Alegatos

Sentencia

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

'Ejecucion de la Demanda

Sentencia
Ejecucion de Laudo

Desahogo de pruebas

4ded

Erika Edith

Monto Esti

do de la Oblig 7y

1,842,027.00
1,329,091.00
2,688,111.00
401,009.00
618,429.00

1,098 456.00
899,099.00
105,231.00

1,749,589.00
317,201.00

2,032,023.00
141,828.00
153,394.00

1 ,086;943.00
166.922.00
438,116.00
608,593.00
305,744 .00
245918.00

1,099,276.00

12,204.00
1,103,286.00
8,027,312.00

865,712.00
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